[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
РЕМОНТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 29.11.2016                                           № 40                               с. Ремонтное
О  введении штатных должностей
           На основании решения Собрания депутатов  Ремонтненского сельского поселения от 15.11.2016 № 10 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Ремонтненского сельского поселения от 16.09.2016 № 160», в целях качественного, эффективного исполнения полномочий муниципального образования «Ремонтненское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Ввести в штатное расписание Администрации Ремонтненского сельского поселения следующие штатные должности муниципальной службы:

1.1.Ведущий специалист по информационным технологиям -0,5 штатных единиц.

2.Ввести в штатное расписание Администрации Ремонтненского сельского поселения штатную должность:

2.1. Старший инспектор по вопросам культуры, физической культуры, спорта и работы с молодежью - 1 штатная единица;

2.2. Инспектор ВУС-1 штатная единица.

3. Исключить  из штатного расписания Администрации Ремонтненского сельского поселения следующие штатные должности:

       3.1.Ведущий специалист по вопросам культуры, физической культуры, спорта и работы с молодежью-0,5 штатных единиц;

       3.2. Старший инспектор по работе с общественными объединениями, организациями-1 штатная единица

 4. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.01.2017 года, за исключением подпункта 2.2 пункта 2 с 01.12.2016 года.

 5.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации Ремонтненского

сельского поселения
               А.Я. Яковенко